
 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 7 Severní 

Morava 
 

 

 

Příloha č. 6 – Produktivita 

 

Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové, mycí a čistící práce v požadovaném rozsahu a 
v požadované kvalitě. K zajištění požadované kvality stanovuje poskytovatel níže uvedenou 
optimální produktivitu. Optimální produktivita je stanovena jako maximální počet m2, které je 
schopen uklidit 1 pracovník Poskytovatele za 1 hodinu práce. Úklidem se v tomto případě 
rozumí provedení pravidelného úklidu v rozsahu denních, týdenních, měsíčních, čtvrtletních, 
půlročních a ročních prací v dané kategorii, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity zohlednil 
skutečnost, že ruční úklid bude realizován převážně v těchto prostorech: poštovní přepážky, 
kanceláře, chodby, schodiště, kuchyňky, šatny, toalety, sprchy, zasedací místnosti apod. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity vzal v potaz, 
že se jedná o časově náročnější úklid.  

Kategorie 
Optimální produktivita 

(m2/ hod) 

AV, AO (administrativa) 230 

H (hygiena) 190 

L (logistika) 350 

 

Poskytovatel se zavazuje, že od okamžiku, kdy převezme objekt k provádění úklidových, 
mycích a čistících prací, bude mít zajištěnu dostatečnou pracovní kapacitu, která bude 
odpovídat výše stanovené optimální produktivitě a celkové výměře (m2) daného objektu. 

Na základě optimální produktivity stanoví Poskytovatel pro každý objekt Objednatele uvedený 
v Příloze č. 4 této Smlouvy optimální čas úklidu. Pro účely této Smlouvy se optimálním časem 
úklidu míní minimální čas, který pracovník Poskytovatele stráví v objektu Objednatele 
prováděním úklidových, mycích a čistících prací v požadovaném rozsahu a požadované kvalitě 
v pracovní den. U objektů Objednatele, ve kterých se na provádění úklidových, mycích a 
čistících prací podílí více pracovníků Poskytovatele, stanoví Poskytovatel minimální čas, který 
pracovníci Poskytovatele stráví v objektu Objednatele. Účelem stanovení optimálního času je 
určení minimálního času, po který bude pracovník/pracovníci Poskytovatele k zastižení 
v daném objektu Objednatele. 

Přehled optimálních časů pro jednotlivé objekty Objednatele je uveden v tabulce na následující 
straně. 

 

 Počet pracovníků Objednatele v regionu Severní Morava činí: 3800 osob. 

  



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 7 Severní 

Morava 
 

 

 

Objekt 
Optimální čas (Poskytovatel uvede počet hodin a minut, např. 5 

hodin a 30 minut apod.) 

Albrechtice u Č.T. 45 minut 

Bílovec 1 1 hodina 20 minut 

Bohumín 1 1 hodina 40 minut 

Bolatice 40 minut 

Brodek u Prostějova 30 minut 

Bruntál 1 1 hodina 30 minut 

Brušperk 30 minut 

Břidličná 30 minut 

Budišov nad Budišovkou 45 minut 

Bystřice nad Olší 30 minut 

Čeladná 30 minut 

Český Těšín 1 2 hodiny 20 minut 

DEPO Bruntál 70 2 hodiny 30 minut 

Depo Frýdek-Místek 70 1 hodina 10 minut 

Depo Jeseník 70 25 minut 

Depo Nový Jičín 2 hodiny 40 minut 

Depo Olomouc 
72+POSTKOMPLET OL 

4 hodiny 20 minut 

Depo Opava 70 3 hodiny 20 minut 

Depo Ostrava 72 3 hodiny 20 minut 

Depo Prostějov 70 2 hodiny 20 minut 

Depo Přerov 70 2 hodiny 30 minut 

Depo Šumperk 70 2 hodiny 30 minut 

Depo Třinec 70 2 hodiny 

Dětmarovice 25 minut 

Dobrá 45 minut 

Dolní Benešov 30 minut 

DS Olomouc 40 minut 

DS Ostrava 1 1 hodina 

DS Ostrava 2 15 minut 

DS Ostrava 3 50 minut 

DS Ostrava 4 5 minut 

DS Ostrava 5 5 minut 

DS Ostrava 6 5 minut 

Frenštát pod Radhoštěm 1 hodina 40 minut 

Frýdek-Místek 1 6 hodin 

Frýdek-Místek 12 1 hodina 30 minut 

Frýdek-Místek 13 40 minut 

Frýdlant nad Ostravicí 1 hodina 10 minut 

Fulnek 1 20 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 7 Severní 

Morava 
 

 

 

Hanušovice 40 minut 

Havířov 1 4 hodiny 

Havířov 3 30 minut 

Havířov 4 40 minut 

Hlučín 1 hodina 10 minut 

Hnojník 25 minut 

Horní Benešov 25 minut 

Horní Suchá 30 minut 

Hradec nad Moravicí 1 hodina 10 minut 

Hranice 1 2 hodiny 10 minut 

Jablunkov 1 hodina 10 minut 

Javorník u Jeseníku 25 minut 

Jeseník 1 2 hodiny 10 minut 

Karviná 1 2 hodiny 

Karviná 1- dodejna 40 minut 

Karviná 4 1 hodina 10 minut 

Karviná 6 50 minut 

Karviná 61 20 minut 

Kojetín 50 minut 

Konice 30 minut 

Kopřivnice 1 1 hodina 40 minut 

Kostelec na Hané 50 minut 

Kravaře u Hlučína 30 minut 

Krnov 1 2 hodiny 10 minut 

Libina 25 minut 

Lipník nad Bečvou 45 minut 

Litovel 1 hodina 10 minut 

Město Albrechtice 50 minut 

Mohelnice 1 hodina 

Moravský Beroun 30 minut 

Nový Jičín 1 3 hodiny 10 minut 

Odry 45 minut 

Olomouc 02 SPU - sklad 
D7C2 

15 minut 

Olomouc 1 1 hodina 

Olomouc 10 11 hodina 30 minut 

Olomouc 2, SPU Olomouc 
02 1 hodina 25 minut 

Olomouc 6 1 hodina 10 minut 

Olomouc 8 3 hodiny 

Olomouc 9 9 hodina 45 minut 

Opava - DICTG 2 hodiny 20 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 7 Severní 

Morava 
 

 

 

Opava 1 1 hodina 

Opava 2 50 mminut 

Opava 5 40 minut 

Opava 6 25 minut 

Opava 8 1 hodina 45 miut 

Opava dodejna 35 minut 

Orlová 4 2 hodiny 45 minut 

Orlová 6 35 minut 

Ostrava 02 2 hodiny 10 minut 

Ostrava 1 8 10 minut 

Ostrava 10 1 hodiny 40 minut 

Ostrava 16 30 minut 

Ostrava 3 30 minut 

Ostrava 30 6 hodina 25 minut 

Ostrava 32 30 minut 

Ostrava 34 30 minut 

Ostrava 39 1 hodina 50 minut 

Ostrava 4 1 hodina 

Ostrava 43 130 minut 

Ostrava 44 30 minut 

Ostrava 46 30 minut 

Ostrava 47 40 minut 

Ostrava 5 20 minut 

Ostrava 8 4 hodiny 10 minut 

Ostrava 8-byty 15 minut 

Ostrava 9 40 minut 

Ostravice 30 minut 

Petrovice u Karviné 30 minut 

Petřvald u Karviné 30 minut 

Pražmo 30 minut 

Prostějov 1 1 hodina 50 minut 

Prostějov 2 2 hodiny 20 minut 

Prostějov 4 40 minut 

Přerov 1 1 hodiny 25 minut 

Přerov 2 3 hodiny 40 minut 

Přerov 5 25 minut 

Příbor 40 minut 

Rychvald u Karviné 30 minut 

Rýmařov 40 minut 

RZPS Ostrava 30 minut 

Staříč  20 minut 

Studénka 3 1 hodina 25 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 7 Severní 

Morava 
 

 

 

Šenov u Ostravy 40 minut 

Štěpánov u Olomouce 20 minut 

Šternberk 1 1 hodina 10 minut 

Štíty 20 minut 

Šumperk 1 3 hodiny 

Tovačov 30 minut 

Troubelice 30 minut 

Třinec 1 1 hodina 15 minut 

Třinec 3 25 minut 

Uničov 1 1 hodina 

Velká Polom 30 minut 

Vítkov Budišovská 501 2 hodiny 10 minut 

Vítkov Budišovská 882 30 minut 

Vítkov Pivovarská 325 1 hodiny 

Vítkov Wolkerova 480 5 hodin 20 minut 

Vítkov Wolkerova 481 1 hodina 50 minut 

Vítkov, Opavská 130 1 hodiny 35 minut 

Vratimov 1 35 minut 

Vrbno pod Pradědem 35 minut 

Zábřeh 2 hodiny a 30 minut 

Zlaté Hory v Jeseníkách 30 minut 

 

 


